Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO REVIVER | CNPJ: 022.970.355/0001-46
Nome do usuério: CELSO MAURICIO CIVERA

Bradesco Data da operagao: 02/06/2016 - 10h20
Net Empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00190 | 0001832-5 9.435,29 9.435,29
Extrato de: Ag: 190 | CC: 0001832-5 | Entre 01/05/2016 e 31/05/2016
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/04/2016 SALDO ANTERIOR 2.918,78
TRANSF CC PARA CC PJ
02/05/2016 SERRA NEGRA PALACE HOTEL 190623 379,29 3.298,07
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
03/05/2016 ADIANT.DEPOSITANTE 10416 -58,90 3.239,17
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE 50416 -58,90 3.180,27
04/05/2016 ENCARGOS DESCOBERTO CC 160504 -73,11 3.107,16
ENCARGO SALDO VINCULADO 7140125 -0,19 3.106,97
DEPOSITO EM DINHEIRO
05/05/2016 O PROPRIO FAVORECIDO 552105 500,00 3.606,97
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C 190001 100,00 3.706,97
Heloisa Filomena Avancini Del Ne
DEPOS TRANSF AUTOAT
Maria de Lourdes Guidone Miranda 3104296 100,00 3.806,97
DEPOS TRANSF AUTOAT
Maria de Lourdes Guidone Miranda 3104302 100,00 3.906,97
DEPOSITO EM DINHEIRO
09/05/2016 O PROPRIO FAVORECIDO 273105 50,00 3.956,97
DOC CREDITO AUTOMATICO*
THEREZA CHR D IMPERIO RICCO 50721 100,00 4.056,97
1000502016~ |RANSF CC AUTOAT 914841 100,00 4.156,97
Dulce Edith Avona
DEPOSITO EM DINHEIRO
O PROPRIO FAVORECIDO 336103 200,00 4.356,97
13/05/2016 TARIFA BANCARIA 20516 -36,80 4.320,17
CestaEmpresariall
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 500001 -2,55 4.317,62
DEPOSITO C/C AUTOAT
16/05/2016 Ags0190maq039463seq09045 9463045 100,00 4.417,62
TRANSF CC PARACCPJ
HOTEL SPA ROSITA GARDEM LTDA ME 190225 359,51 477713
TRANSF CC PARACCPJ
DISTRIBUIDORA SERRANA E. LTDA 190311 100,00 487713
TRANSF CC PARA CCPJ
HOTEL CHALES ESTANCIA SAO 190371 851,14 5.728,27
MATHEU
17/05/2016 APLICACOES EM PAPEIS 7164548 -5.727,27 1,00
TRANSF CC PARACCPJ
20/05/2016 JOSE ROBERTO L SARAGIOTTO ME 190910 200,00 201,00
DEPOSITO C/C AUTOAT
23/05/2016 Ags0190maq039463seq07178 9463178 100,00 301,00
24/05/2016 TRANSF.AUTORIZ ENTRE C/C 190213 100,00 401,00
Antonio Amendola
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C 190824 100,00 501,00
Gastao Grohmann
DEPOSITO C/C AUTOAT
Ags0190maq030914seq08509 914509 50,00 551,00
TRANSF CC PARA CC PJ
PAULO ROBERTO TAFNER & CIA LTDA . 200,00 751,00
APLICACOES EM PAPEIS 7843095 -700,00 51,00
Total 3.789,94 -6.657,72 51,00

Os dados acima tém como base 02/06/2016 as 10h20 e estdo sujeitos a alteracdes.

Ultimos Lancamentos

Nao ha langamentos para este tipo de extrato.




